

Punkter:	Initialer:	Referat: 11.6.2024
1. Formøde		Bestyrelsen ønsker en halv times formøde fremadrettet fra 18:30-19:00, hvorefter det ordinære møde går i gang, så fremadrettet et bestyrelsesmødet fra 19-21.
2 Orientering fra ledelsen Forældrerepræsentanter Medarbejderrepræsentanter		<p>Kort feedback på temaaften med nye bestyrelsesmedlemmer/forældre. Konceptet var identisk med sidste år, hvor der var oplæg fra 3 ledere, der fortalte om, hvordan bestyrelser på forskellig vis var organiseret: en almen daginstitution samt en institution med fælles bestyrelse for skole og dagtilbud.</p> <p>Der blev efterspurgt, hvilke præcise ting, vi kan tage med i en bestyrelse. En efterspørgsel på at kunne dykke mere ned i noget substans.</p> <p>En oplevelse af, at det var for overordnet og så i forhold til de små cases, hvor det kunne give usikkerhed.</p> <p>Derudover kan vores nye bestyrelse mangle lidt om vores organisation, hvordan er vi bygget op fra kontor/pædagoger/ledelse og ud til dagplejerne. Søs vil forsøge at folde det ud på hjemmesiden.</p>
		<p>Der orienteres omkring komme/gå tider i dagplejen, det indfases i løbet af august måned, Det skal ikke ses som en kontrol, men som en hjælp i forhold til den fleksible dagpleje, hvor det kan opleves at nogle dagplejetider er svære at skrue på. Komme/gå kan give et realistisk billede på de faktiske tider. Dagplejerne er fortsat på 48 timer, og der sker ikke ændringer for nuværende her.</p> <p>Økonomi: Der er lavet en ny tildeling i dagplejen, og vi forventer at være færdig omkring 1.7. Vi har i flere år kæmpet med en tildeling, som ikke var retvisende, det skulle der være taget højde for nu. Budgettet fremlægges på næste møde og budget 2023 vedlægges, så der kan drages sammenligning.</p> <p>Dagplejen har ansat en pedel, som også Husene kan trække på til småopgaver, pedellen varetager vores depot og kørsler derfra.</p> <p>Kirsten fra forældrebestyrelsen har besøgt vores depot, og siger der er mange gode valgmuligheder. Vi har sorteret med hård hånd, og alt det gode legetøj er tilbage og organiseret. Søren pedel er god til at rydde op og sætte i system.</p>

		<p>Omkring legetøj og indkøb mv. anbefales det at kigge i Børneloppen rundt omkring. Der er mange gode ting til rimelige priser. Børneloppen findes i Horsens og Kolding bl.a.</p> <p>Vi drøftede kontakt til forskellige firmaer i kommunen, i forhold til at søge legeredskaber, dog vil søgningen nok være mere lokalt i forhold til firmaer og Stordagplejernes beliggenhed. Der vedhæftes ønsker fra Husene.</p>
		<p>En evt. lukning af Stordagplejen Hjortsvang er udsat, da det skal behandles på et politisk temamøde i august. Dette er begrundet i et faldende børnetal hen over efteråret og start det nye år.</p> <p>Der lægges op til et orienterende forældremøde i Hjortsvang mandag den 17.6, hvor der gives information om den kommende proces. Ved mødet deltager Per Lunding fra pladsanvisninger samt Anne Winther chef for dagtilbud og leder af dagplejen Søs Bach-Petersen</p>
		Næste møde er 11.9 kl. 18:30 formøde på Mindevej 3 Hedensted.

